
ZARZĄDZENIE NR 218/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 września 2013 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 153/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 czerwca 
2012 r. w sprawie ustalenia dokumentacji określającej zasady prowadzenia rachunkowości 

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 
poz. 594, poz. 645) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz.U. z 2013 poz. 330, poz. 613), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) w związku z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz. 289), rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r.  w sprawie 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 208 poz. 1375) oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 30 
marca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu ustalania wartości zobowiązań zaliczanych do 
państwowego długu publicznego, długu Skarbu Państwa, wartości zobowiązań z tytułu poręczeń 
i gwarancji (Dz.U. Nr 57 poz. 366) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 153/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie ustalenia dokumentacji określającej zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach, w Załączniku nr 2 – Metody wyceny aktywów i pasywów oraz 
ustalania wyniku finansowego, w Rozdziale I – Obowiązujące zasady wyceny aktywów i 
pasywów, w części 7 –  Zapasy, zdanie:  

„Przyjęcie materiałów do magazynu następuje w rzeczywistych cenach zakupu, a ich rozchód 
według rzeczywistych cen zakupu wycenianych metodą FIFO (pierwsze weszło, pierwsze 
wyszło).” 

zastępuje się zdaniem: 

„Przyjęcie materiałów do magazynu następuje w rzeczywistych cenach zakupu, a ich rozchód 
według metody średniej ważonej. W momencie wydawania materiału z magazynu wydanie 
księguje się w wartości średniej ważonej ceny towaru znajdującego się w magazynie.” 
 
 §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dokumentacji 
określającej zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, 
począwszy od dnia 1 stycznia 2013 r.  

 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 
  


